
GHB1ES01

28/1/26

4/2/26

11/2/26

18/2/26

25/2/26

4/3/26

11/3/26

18/3/26

25/3/26

1/4/26

8/4/26

15/4/26

22/4/26

29/4/26

6/5/26

13/5/26

Examen Oral

vacances

vacances

Examen Oral

Examen Ecrit

Vacances

Scénario 2 présentiel

Scénario 3- Plateforme Moodle

Scénario 3 présentiel

Scénario 4- Plateforme Moodle

Scénario 4 présentiel

Espagnol B1 Hybride

 Clignancourt salle 423

 mercredi 16h-17h30 Mme Calvo

présentation présentiel

Scénario 1- Plateforme Moodle

Scénario 1 présentiel

Scénario 2- Plateforme Moodle

Scénario 2- Plateforme Moodle

SIAL 28/01/2026


