

**Espagnol B1 Hybride
Clignancourt salle 423
mercredi 16h-17h30 Mme Calvo**

28/1/26	présentation présentiel
4/2/26	Scénario 1- Plateforme Moodle
11/2/26	Scénario 1 présentiel
18/2/26	Scénario 2- Plateforme Moodle
25/2/26	Scénario 2- Plateforme Moodle
4/3/26	Vacances
11/3/26	Scénario 2 présentiel
18/3/26	Scénario 3- Plateforme Moodle
25/3/26	Scénario 3 présentiel
1/4/26	Scénario 4- Plateforme Moodle
8/4/26	Scénario 4 présentiel
15/4/26	Examen Oral
22/4/26	vacances
29/4/26	vacances
6/5/26	Examen Oral
13/5/26	Examen Ecrit